গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ [www.jagarandaily.com](http://www.jagarandaily.com)

JAGARAN ■ 15 March, 2021 ■ আগরতলা, ১৫ মার্চ ২০২১ ইং ■ ১ টৈত্র ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ পৃষ্ঠা তিন

ভাঙ্গা পা নিয়ে ভোট প্রচারে তৃণমূলনেত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়

## ২৪ ঘন্টায় দেশে করোনা আক্রান্ত ২৫ হাজারের বেশী, মৃত্যু বেড়ে ১,৫৮,৬০৭

নয়াদিল্লি, ১৪ মার্চ (হি.স.): ভারতে সক্রিয় করোনা-রোগীর সংখ্যা ফের ২ লক্ষের গণ্ডি ছাড়িয়ে গেল।